



Uppsala studentkår

2009-11-10

Dnr:38:09/10

Pressmeddelande

En verksamhetsplan för framtidens studentinflytande

Uppsala studentkårs fullmäktige har nu slagit fast verksamhetsplanen för det kommande verksamhetsåret. I och med riksdagens beslut den 10 juni kommer kårobligatoriet att avskaffas från och med 1 juli 2010, och Uppsala studentkår kommer därför under året genom två fokusfrågor arbeta för ett fortsatt starkt studentinflytande framöver.

- Vi är mycket nöjda med att verksamhetsplanen slagits fast, så att vi kan komma igång med arbetet på allvar, säger Uppsala studentkårs presidialer Kristina Ekholm, Stella Papatiriou och Jonas Boström. Kårobligatoriets avskaffande ställer stora krav på en effektivisering av kårens organisation, men vi är övertygade om att Uppsala studentkår även framöver kommer att vara den starka, samlande kraften för studentinflytandet och arbetet för studenternas rättigheter vid Uppsala universitet!

Uppsala studentkårs fokusfrågor för verksamhetsåret 09/10 är:

- **En vital kår och ett starkt studentinflytande även efter kårobligatoriets fall**
Kårobligatoriets avskaffande förändrar formerna för, men inte behovet av, studentinflytande över den högre utbildningen. Uppsala studentkår kommer under året att fokusera på det förändringsarbete som krävs för att bevara ett starkt och aktivt studentinflytande även framgent.
- **Fri högre utbildning som är av god kvalitet och tillgänglig för alla**
Högre utbildning är inte bra endast för den enskilde, utan för hela samhället. Uppsala studentkår kommer därför att arbeta för att den högre utbildningen ska förbli av hög kvalitet och vara tillgänglig för så många som möjligt. Detta innebär också ett aktivt arbete mot studieavgifter.

Verksamhetsplanen finns att läsa i sin helhet på www.uppsalastudentkar.nu

För mer information kontakta:

Kristina Ekholm, ordförande Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01, alt. 076-109 80 01

Stella Papatiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03

Jonas Boström, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02, alt. 076-109 80 02